
Ženšen čistý ampule 600 mg 10x10ml

  

Duševní a fyzický stav a výkon, koncentrace, koordinace, stres, osvěžuje tělo, při únavě a
stresu. Krevní oběh. Paměť. Normální hladina glukózy v krvi. Imunitní systém. Normální činnost
kardiovaskulárního systému. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH255,00 Kč

Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 255,00 Kč
Sleva

  

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/zensen-600.jpg


Ask a question about this product 
VýrobceKorean Ginseng Products Co.,Ltd. 

Popis Ženšen se používá se zejména k udržení mentální a fyzické výkonnosti. Má pozitivní vliv
na kognitivní funkce - Poznávací funkce, udržení koncentrace. Jako antioxidant osvěžuje tělo a
přispívá k  vytrvalosti a vitalitě. Doporučuje se užívat při únavě a stresu. Stabilizuje
hladinu cukru v krvi. Žen-šenu přispívá k normální funkci imunitního systému a sexuálního
zdraví.

Zdravotní tvrzení týkající se této léčivé rostliny ve formulaci předložené Evropské komisi ke
schválení (on hold): Duševní stav a výkon, koncentrace, koordinace, stres. Fyzický výkon a
stav - kyselina mléčná. Erekce. Antioxidant. Bdělost. Únava. Přirozená obranyschopnost -
imunitní systém. Vitalita. Sexuální zdraví. Kognitivní funkce. Krevní oběh. Paměť. Slabost –
vyčerpání. Normální hladina glukózy v krvi. Kognitivní a duševní výkonnost. Antioxidant.
Imunitní systém. Normální činnost kardiovaskulárního systému.
Složení: ženšenový extrakt 10 ml 600 mg, destilovaná voda, včelí med, konzervant alkohol méně
než 0,5%

Obsah: 10 skleněných ampulí po 10 ml

Dávkování: 1 ampulka denně. Obsah rozmíchejte ve vodě nebo čaji a vypijte.  Případně ženšenový
extrakt konzumujte přímo.
Doplněk stravy.
Země původu: China
Uchovávejte mimo dosah dětí.
Produkt není určen pro děti, pro těhotné a kojící.
Skladujte na chladném, suchém místě při pokojové teplotě
Nepřekračujte doporučené denní dávkování.
Výrobek nenahrazuje pestrou a vyváženou stravu.
Zdravotní tvrzení u tohoto produktu nám zakazuje legislativa EU.
Bližší informace naleznete na veřejně dostupných zdrojích.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=15016&virtuemart_category_id=23&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=463&tmpl=component
http://www.tcpdf.org

